
拝啓　会員の皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、『アライＡＡ小山４輪オークション』に格別のご配慮賜り厚く御礼

申し上げます。

　さて、過日 10月18日（木）に開催させて頂きました『開場25周年＆ＪＵ

関連協オータムリレー＆アライ小山･ＢＣＮ･ＪＵ栃木･ＪＵ茨城コラボ記念＆

ＪＡＤＲＩリレーＡＡ』に於きまして、皆様からの多大なるご協力を頂き、出

品台数2,562台という盛大なオークションを開催することができました。

これも偏に会員の皆様の温かいご支援ご協力の賜と深く感謝申し上げます。

　また、長きにわたりご愛顧賜り25周年という節目の年を迎えることが

できましたことをあらためて、御礼申し上げます。スタッフ一同これからも初心

を忘れず新たな気持ちで皆様の商いにお役に立てられるオークション会場づくり

を心がけ、より一層の努力をして参る所存でございます。どうぞ、引き続き

ご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

　

　尚、今回のオークションでは、行き届かなかった点も多々あったかと存じますが

何卒ご了承の程を宜しくお願い申し上げます。最後に、皆様の更なるご発展をお祈

り申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　荒井商事株式会社アライオートオークション小山　　　　　　　　　　　支店長　斎川　康次事務局員一同


